АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2018     с. Сигаево      № 975

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Сарапульский район» от

14.06.2016 г. № 723 «Об утверждении списков жилых домов по уровням благоустройства для

расчета гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в МО

«Сарапульский район»

В соответствии с частью 6 статьи 159  Жилищного кодекса РФ, постановлением

Правительства РФ  от 14 декабря 2005 года № 761 «О предоставлении субсидий на

оплату жилого помещения и коммунальных услуг», пунктом 3 постановления

Правительства Удмуртской Республики от 17 июля 2006 года № 84 «Об установлении

региональных стандартов, используемых  при расчете гражданам субсидий на оплату

жилого помещения и коммунальных услуг в Удмуртской Республике», руководствуясь

пунктом 27 статьи 34 Устава муниципального образования «Сарапульский район»,

Администрация МО «Сарапульский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации МО «Сарапульский район» от

14.06.2016 г. № 723 «Об утверждении списков жилых домов по уровням

благоустройства для расчета гражданам субсидий на оплату жилого помещения

и коммунальных услуг в МО «Сарапульский район» следующие изменения:

1.1. Включить в п. 6 приложения № 2 следующие объекты:

№

п/п

Наименование № дома

населенный

пункт

улица

6 с. Сигаево Советская  71 а

  Лермонтова 38, 40

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения

возникшие с 1 января 2018 года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в соответствии со

статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Сарапульский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации МО «Сарапульский район» -начальника

Управления строительства и муниципального хозяйства Пермитина Ю.В.

Глава муниципального образования        И.В. Асабин